me is exultavit in fane in utero me o tis

**D**icens uocabitur puer iste uinum et siceram

non bibet et omne in mundum non manducabit cetero

matris sue  
Precursor domini  
De uentre  
Reges uidebit et con  
Et adorabit propter dnm  
In magr ante ut audiu uocer  
ps Lumen quod animi cer  
him ut queant laus re

*Antiphona* **Ant** Erant iusti ps Dicit dō  
*Ant* Johannes est nom ps Beatus uir qñ i  
Johannem p̄cursoꝝ ps Laudate pueri *Ant*  
De uentre matris ps Creditei prop̄ rē

**I**n uigilia scōꝝ petri  
Et pauli domusaz In  
gressa Stabit iusti Cat

**D**isi quod domi nus e rat in o

bis di cant nunc israhel

nisi quod dominus

erat in nobis

*offer* Stabunt  
ante *ofic* Ego  
uos elegi *ofic*  
Laudate dnm  
in sanctis eius